
147510-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 147510-2024 - Състезателна процедура

Гepмaния – Услуги по управление на проекти, свързани със строителството – 
Projektsteuerung und Projektmanagement Neubau TGÖ
OJ S 50/2024 11/03/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH
Електронна поща: vergabe@dmt-lb.de
Правна категория на купувача: Организация, която възлага поръчка, субсидирана от 
възлагащ орган
Дейност на възлагащия орган: Образование

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Projektsteuerung und Projektmanagement Neubau TGÖ
Описание: Projektmanagementleistungen zu Planung und Bau eines neuen Forschungs- und 
Bürogebäudes für das eigene Transformationszentrum für Georessourcen und Ökologie 
(TGÖ) in Herne
Идентификатор на процедурата: fcaf617a-f300-454e-977d-9ea739d3dcff
Вътрешен идентификатор: DMT-2024-0005
Вид процедура: Договаряне с предварително публикуване на покана за участие в 
състезателна процедура / състезателна с договаряне

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71541000 Услуги по управление на проекти, свързани със 
строителството

Място на изпълнение
Пощенски адрес: DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH Herner Straße 45 
Град: Bochum
Пощенски код: 44787
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bochum, Kreisfreie Stadt (
DEA51)
Държава: Гepмaния
На всяко място в дадена държава

Обща информация
Допълнителна информация: Bekanntmachungs-ID: CXVHYYJY1S882QQ5 Das Verfahren 
wird in mehreren aufeinanderfolgenden Phasen durchgeführt. In jeder Phase können einige 
Teilnehmer ausgeschlossen werden Es gibt eine Höchstzahl von Bewerbern, die für die zweite 
Phase des Verfahrens eingeladen werden; Höchstzahl: 5 Der Auftraggeber wird für den 
bestplatzierten Bieter vor Zuschlagserteilung einen Auszug aus dem Wettbewerbsregister 
anfordern. Bei der Auftragsausführung ist Artikel 5k der Verordnung (EU) 2022/576 des Rates 
vom 8. April 2022 zur Änderung der Verordnung (EU) Nr. 833/2014 über restriktive 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/147510-2024
mailto:vergabe@dmt-lb.de


147510-2024 Page 2/9

2.1.6.

Maßnahmen angesichts der Handlungen Russlands, die die Lage in der Ukraine 
destabilisieren, zu beachten. Frist zur Einreichung von Aufklärungsfragen: 25.03.2024 
Teilnahmefrist: 08.04.2024 voraussichtlicher Versand der Aufforderung zur Angebotsabgabe: 
29.04.2024.
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС
vgv -

Основания за изключване
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Банкрут: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Корупция: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Споразумение с кредиторите: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Участие в престъпна организация: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Нарушение на задължения в областта на екологичното право: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Измами: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Детски труд и други форми на трафик на хора: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Неплатежоспособност: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Нарушение на задължения в областта на трудовото право: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Администриране на активите от ликвидатор: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Е виновен за погрешно представяне на информация, не е в състояние да представи 
необходимите документи и е получил поверителна информация във връзка с тази 
процедура: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Конфликт на интереси, свързан с участието в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Тежко професионално нарушение: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Предсрочно прекратяване на договор и налагане на обезщетения или други подобни 
санкции: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Нарушение на задължения в областта на социалното право: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Плащане на социалноосигурителни вноски: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Прекратена стопанска дейност: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB



147510-2024 Page 3/9

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Плащане на данъци: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Projektsteuerung und Projektmanagement Neubau TGÖ
Описание: Die DMT-Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH (nachfolgend auch "AG") plant 
im Rahmen des Fördermittelprogramms "5-Standorte-Programm" die Planung und den Bau 
eines neuen Forschungs- und Bürogebäudes für das eigene Transformationszentrum für 
Georessourcen und Ökologie (TGÖ) im Funkenberg Quartier in Herne. Der Fördermittelantrag 
für die Planungsphase mit einer geplanten Dauer von 18 Monaten wurde Ende 2023 
eingereicht, der Fördermittelbescheid steht noch aus. Der Fördermittelantrag für die Bauphase 
mit einer geplanten Dauer von 4 Jahren wird zum Ende bzw. unmittelbar nach Abschluss der 
Planungsphase eingereicht. In dem neuen TGÖ in Herne sollen Arbeitsplätze für 80 
Mitarbeiter*innen, Schulungs- und Seminarräume, eine öffentlich zugängliche Bibliothek, 
Räume zur Kollaboration und ein Fach-Archiv geschaffen werden. Darüber hinaus sind in dem 
mehrstöckigen Labor- und Technikgebäude mit ca. 2.750 m2 (NUF) umbauter Fläche drei 
moderne Spezial-Labore geplant. Auszüge aus der Bauvoranfrage vom 09.10.2023 sind den 
Vergabeunterlagen beigefügt. Es wird darauf hingewiesen, dass es noch begrenzt 
Aktualisierungen zu diesen Auszügen, insbesondere im Hinblick auf das Gebäudevolumen, 
geben wird. Bei der Abwicklung des Projektes benötigt die DMT aus Kapazitäts- und 
Effektivitätsgründen externe Unterstützung im Bereich Projektmanagement und 
Projektsteuerung. Gegenstand der vorliegenden Ausschreibung sind die Projektmanagement- 
und Projektsteuerungsleistungen für die Planung und den Neubau "Transformationszentrum 
für Georessourcen und Ökologie (TGÖ)" inklusive der Inbetriebnahme.
Вътрешен идентификатор: DMT-2024-0005

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71541000 
Услуги по управление на проекти, свързани със строителството

Място на изпълнение
Пощенски адрес: DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH Herner Straße 45 
Град: Bochum
Пощенски код: 44787
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bochum, Kreisfreie Stadt (
DEA51)
Държава: Гepмaния
На всяко място в дадена държава

Очаквана продължителност
Друг срок: Hеизвестен

Подновяване
Максимален брой подновявания: 0

Обща информация



147510-2024 Page 4/9

5.1.9.

5.1.7.

Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на 
които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Все още не е известно
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да
Допълнителна информация: #Besonders geeignet für:selbst# Das Verfahren wird in 
mehreren aufeinanderfolgenden Phasen durchgeführt. In jeder Phase können einige 
Teilnehmer ausgeschlossen werden Es gibt eine Höchstzahl von Bewerbern, die für die zweite 
Phase des Verfahrens eingeladen werden; Höchstzahl: 5 Der Auftraggeber behält sich vor, 
den Zuschlag erst nach Zugang des positiven Fördermittelbescheids zu erteilen. Über etwaige 
Änderungen und/oder Anpassungen im Verfahrensablauf werden die Bewerber bzw. Bieter 
rechtzeitig informiert. Für den Fall, dass der Fördermittelantrag negativ beschieden wird, 
behält sich der AG vor, das Vergabeverfahren aufzuheben.

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Наименование: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
Описание: Angabe des Gesamtumsatzes sowie denjenigen Umsatzes, der mit dem 
Auftragsgegenstand vergleichbaren Leistungen erzielt worden ist, jeweils bezogen auf die 
Jahre 2020 - 2022.

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
Описание: 1) Angabe der Mitarbeiterzahlen für die Jahre 2021 - 2023. 2) Referenzen Jeder 
Bewerber bzw. jede Bewerbergemeinschaft muss mindestens eine vergleichbare Referenz 
Projektsteuerungsleistungen (Referenzkategorie 1) und mindestens eine vergleichbare 
Referenz Projektleitung (Referenzkategorie 2) vorlegen. Andernfalls wird der Bewerber bzw. 
die Bewerbergemeinschaft ausgeschlossen. Referenzkategorie 1: Vergleichbar sind 
Referenzen, die folgende Kriterien kumulativ erfüllen (Mindestanforderungen): 
Projektsteuerungsleistungen für Neubau oder Umbau/ Sanierung von Nicht-Wohngebäuden 
nach § 2 AHO Heft Nr. 9 - Mit Erbringung der Projektstufen 1 bis 5 in mindestens vier 
Handlungsbereichen sowie - mit Baukosten von mindestens 30 Mio. EUR (Kostengruppe 200 
bis 700, netto) und - wobei die Projektsteuerungsleistungen nach dem 1.1.2014 
abgeschlossen worden sind. Pro Referenz, die den vorgenannten Mindestanforderungen 
entspricht und somit vergleichbar ist, wird 1 Punkt erteilt. Darüber hinaus können für jede 
Referenz, die den Mindestanforderungen entspricht, Zusatzpunkte nach den folgenden 
Maßgaben erzielt werden: - zwei Zusatzpunkte für Gebäude aus dem Bereich Forschung/ 
Entwicklung, - Ein weiterer Zusatzpunkt bei Projekten, in denen Fördermittel eingesetzt 
werden, - Ein weiterer Zusatzpunkt für Projekte, bei denen der Projektsteuerer die 
Kostensteuerung und -kontrolle sowie die Betreuung des Verwendungsnachweises bezüglich 
der eingesetzten Fördermittel übernommen hat. Somit kann jeder Bewerber/ jede 
Bewerbergemeinschaft pro Referenz maximal 5 Punkte erzielen. In die Bewertung geht nur 
die drei am besten bewerteten Referenzen ein. Letztlich kann jeder Bewerber/ jede 
Bewerbergemeinschaft bei diesem Kriterium maximal 15 Punkte erzielen. Referenzkategorie 



147510-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

2: Vergleichbar sind Referenzen, die folgende Kriterien kumulativ erfüllen 
(Mindestanforderungen): Projektleitung im Zusammenhang mit dem Neubau oder Umbau/ 
Sanierung von Nicht-Wohngebäuden nach § 3 AHO Heft Nr. 9 - Mit Erbringung mindestens 
sechs Teilleistungen nach § 3 Abs. 2 AHO Schriftenreihe Nr. 9, - mit Baukosten von 
mindestens 30 Mio. EUR (Kostengruppe 200 bis 700, netto) und - wobei die 
Projektleitungsleistungen nach dem 1.1.2014 abgeschlossen worden sind. Pro Referenz, die 
den vorgenannten Mindestanforderungen entspricht und somit vergleichbar ist, wird 1 Punkt 
erteilt. Darüber hinaus können für jede Referenz, die den Mindestanforderungen entspricht, 
Zusatzpunkte nach den folgenden Maßgaben erzielt werden: - zwei Zusatzpunkte für 
Gebäude aus dem Bereich Forschung/ Entwicklung, - Ein weiterer Zusatzpunkt für die 
Erbringung von mindestens neun Teilleistungen nach § 3 Abs. 2 AHO Schriftenreihe Nr. 9. 
Somit kann jeder Bewerber/ jede Bewerbergemeinschaft pro Referenz maximal 4 Punkte 
erzielen. In die Bewertung geht nur die drei am besten bewerteten Referenzen ein. Letztlich 
kann jeder Bewerber/ jede Bewerbergemeinschaft bei diesem Kriterium maximal 12 Punkte 
erzielen. Dieses Kriterium wird für die Auswahl der Bewerber für die zweite Stufe verwendet; 
Gewichtung: Mindestpunktzahl: 2
Критериите ще бъдат използвани за подбор на кандидатите, които да бъдат поканени за 
втория етап на процедурата
Информация за втория етап на двуетапна процедура: 
Минимален брой кандидати, които да бъдат поканени за втория етап на процедурата: 5
Максимален брой кандидати, които да бъдат поканени за втория етап на процедурата: 5
Купувачът си запазва правото да възложи поръчката въз основа на първоначалните 
оферти без допълнително договаряне

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
немски
Краен срок за искане на допълнителна информация: 25/03/2024 23:59:00 (UTC+1)
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.vergabe.metropoleruhr.de
/VMPSatellite/notice/CXVHYYJY1S882QQ5/documents
Ad hoc канал за комуникация: 
URL: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXVHYYJY1S882QQ5

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice
/CXVHYYJY1S882QQ5
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на заявления за участие: 09/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 136 $name_timeperiod.
DAYS_PLURAL_bul
Информация, която може да бъде допълнена след крайния срок за подаване: 
По преценка на купувача някои липсващи документи, отнасящи се до оферентите, могат 
да бъдат подадени по-късно.
Допълнителна информация: Die Nachforderung richtet sich ausschließlich nach § 56 VgV
Условия на договора: 

https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXVHYYJY1S882QQ5/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXVHYYJY1S882QQ5/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXVHYYJY1S882QQ5
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXVHYYJY1S882QQ5
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXVHYYJY1S882QQ5


147510-2024 Page 6/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: Der Auftraggeber wird für den 
bestplatzierten Bieter vor Zuschlagserteilung einen Auszug aus dem Wettbewerbsregister 
anfordern. Bei der Auftragsausführung ist Artikel 5k der Verordnung (EU) 2022/576 des Rates 
vom 8. April 2022 zur Änderung der Verordnung (EU) Nr. 833/2014 über restriktive 
Maßnahmen angesichts der Handlungen Russlands, die die Lage in der Ukraine 
destabilisieren, zu beachten.
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Медиаторска организация: Vergabekammer Westfalen
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Vergabekammer Westfalen
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Auf die Rügepflicht des § 160 Abs. 3 
GWB wird hingewiesen. Hiernach ist ein Nachprüfungsantrag bei der zuständigen 
Vergabekammer zulässig, soweit: - der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach 
§ 134 Absatz 2 GWB bleibt unberührt, - Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund 
der Bekanntmachung erkennbar sind, spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden, - Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe 
gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, - nicht mehr als 15 Kalendertage nach Eingang 
der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Vergabekammer Westfalen
Организация, която получава заявленията за участие: DMT Gesellschaft für Lehre und 
Bildung mbH
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH
Регистрационен номер: DE124091698
Пощенски адрес: Herner Straße 45
Град: Bochum
Пощенски код: 44787
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bochum, Kreisfreie Stadt (
DEA51)



147510-2024 Page 7/9

8.1.

8.1.

8.1.

Държава: Гepмaния
Звено за контакт: Einkauf
Електронна поща: vergabe@dmt-lb.de
Телефон: +49 2349688243
Интернет адрес: https://www.dmt-lb.de/
Профил на купувача: https://www.dmt-lb.de/
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH
Регистрационен номер: DE124091698
Пощенски адрес: Herner Straße 45
Град: Bochum
Пощенски код: 44787
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bochum, Kreisfreie Stadt (
DEA51)
Държава: Гepмaния
Звено за контакт: Einkauf
Електронна поща: vergabe@dmt-lb.de
Телефон: +49 2349688243
Роли на тази организация: 
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-0003
Официално наименование: Vergabekammer Westfalen
Регистрационен номер: DE164242157
Пощенски адрес: Albrecht-Thaer-Straße 9
Град: Münster
Пощенски код: 48147
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (
DEA33)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Телефон: +49 2514110
Роли на тази организация: 
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

ORG-0004
Официално наименование: Vergabekammer Westfalen
Регистрационен номер: DE164242157
Пощенски адрес: Albrecht-Thaer-Straße 9
Град: Münster
Пощенски код: 48147
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (
DEA33)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Телефон: +49 2514110
Роли на тази организация: 

mailto:vergabe@dmt-lb.de
https://www.dmt-lb.de
https://www.dmt-lb.de
mailto:vergabe@dmt-lb.de
mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de


147510-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-0005
Официално наименование: Vergabekammer Westfalen
Регистрационен номер: DE164242157
Пощенски адрес: Albrecht-Thaer-Straße 9
Град: Münster
Пощенски код: 48147
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (
DEA33)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Телефон: +49 2514110
Роли на тази организация: 
Медиаторска организация

ORG-0006
Официално наименование: DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH
Регистрационен номер: DE124091698
Пощенски адрес: Herner Straße 45
Град: Bochum
Пощенски код: 44787
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bochum, Kreisfreie Stadt (
DEA51)
Държава: Гepмaния
Звено за контакт: Einkauf
Електронна поща: vergabe@dmt-lb.de
Телефон: +49 2349688243
Роли на тази организация: 
Организация, която получава заявленията за участие

ORG-0007
Официално наименование: Beschaffungsamt des BMI
Регистрационен номер: 994-DOEVD-83
Град: Bonn
Пощенски код: 53119
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (
DEA22)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: esender_hub@bescha.bund.de
Телефон: +49228996100
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: a35d19d5-a9d3-445b-b6ed-86e3d9bd5812  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16

mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
mailto:vergabe@dmt-lb.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de


147510-2024 Page 9/9

Дата на изпращане на известието: 08/03/2024 12:48:57 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: немски
Номер на публикуване на обявлението: 147510-2024
Номер на броя на ОВ S: 50/2024
Дата на публикуване: 11/03/2024


